
Uchwała Nr XXIII/214/2016
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 2 marca 2016r.

w sprawie łącznego rozpatrzenia petycji.

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz. U. z 2014r. poz.  
1195) uchwala się, co następuje:

§ 1

Rozpatruje  się  łącznie,  jako  petycję  wielokrotną,  petycje  złożone  przez  Pana  Marcina 
Wicherta  oraz  Towarzystwo  Opieki  nad  Zwierzętami  Oddział  w  Starogardzie  Gdańskim, 
dotyczące wprowadzenia w Starogardzie Gdańskim zakazu występowania w mieście cyrków, 
wykorzystujących  w  spektaklach  zwierzęta,  które  wpłynęły  do  Rady  Miasta  Starogard 
Gdański w dniach 29.01.2016r. i 09.02.2016r.

§ 2

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta  do zamieszczenia w Biuletynie Informacji 
Publicznej  Urzędu Miasta  ogłoszenia  o dwutygodniowym terminie oczekiwania na dalsze 
petycje, których przedmiot określony jest w § 1.

§3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Starogard 
Gdański.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta 
         Starogard Gdański 

        Jarosław Czyżewski



U z a s a d n i e n i e
 
 
 

            Do  Rady  Miasta  wpłynęły  w  okresie  1  miesiąca  petycje  od  dwóch  różnych 

podmiotów, dotyczące tej samej sprawy, tj. wprowadzenia w Starogardzie Gdańskim zakazu 

występowania w mieście cyrków, wykorzystujących w spektaklach zwierzęta. 

W tej sytuacji, zgodnie z art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U.

z  2014  r.  poz.  1195)  podmiot  właściwy  do  rozpatrzenia  petycji  może  zarządzić  łączne 

rozpatrywanie tych petycji (petycja wielokrotna), ogłaszając na swojej stronie internetowej 

okres oczekiwania na dalsze petycje, nie dłuższy niż 2 miesiące.

            Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione. 


